Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a Gerencia Divisional da SABESP, solicitando informações sobre a não demolição

dos imóveis desapropriados próximos da Estação de Tratamento de Águas Pluviais, na rua

Ignácia Ribeiro de Aguiar no bairro do Bosque.

REQUERIMENTO N° 423/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A GERENCIA DIVISIONAL DA SABESP, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A NÃO DEMOLIÇÃO DOS IMÓVEIS
DESAPROPRIADOS PRÓXIMOS DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ÁGUAS PLUVIAIS. NA  RUA IGNÁCIA RIBEIRO DE AGUIAR NO
BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 501/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 3:16

111111111111111111

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

Gerencia Divisional da SABESP, solicitando informações sobre a não demolição dos imóveis

desapropriados próximos da Estação de Tratamento de Águas Pluviais, na rua Ignácia Ribeiro de

Aguiar no bairro do Bosque.

Faço esta solicitação, pois devido a não demolição dos imóveis, desocupados e usuários de

drogas, vem se utilizando destes locais como refugio, trazendo insegurança para os moradores e

transeuntes da rua em questão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Março de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

^

	Page 1
	Page 2
	Page 3